
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Realizacja ETAPU II zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa, przebudowa oraz

zagospodarowanie przyległego terenu Wojewódzkiego Zespołu Szkół Policealnych Nr 2 w
Gdańsku, Al. Gen. J. Hallera 17 w Gdańsk

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Zespół Szkół Policealnych nr2 w Gdańsku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220095250

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Gen. J. Hallera 17

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-401

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@medyk.gda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: medyk.gda.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne
państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu
wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00239815/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-21 06:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00200469/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00239815/01 z dnia 2021-10-21

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W Sekcji IV. pkt 4.2.2) dodaje sie po pkt 3 pkt 3a o następującej treści
3a. Przy określeniu wymogów w zakresie norm, zamawiający wskazuje to jako wymóg
spełnienia tych norm lub równoważnych – w zakresie każdego elementu opisu przedmiotu
zamówienia, czy załącznika w którym określono takie normy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-25 10:00

Po zmianie: 
2021-11-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-25 10:05

Po zmianie: 
2021-11-05 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-23

Po zmianie: 
2021-12-04

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00239815/01 z dnia 2021-10-21

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Realizacja ETAPU II zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa, przebudowa oraz zagospodarowanie przyległego terenu Wojewódzkiego Zespołu Szkół Policealnych Nr 2 w Gdańsku, Al. Gen. J. Hallera 17 w Gdańsk
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Zespół Szkół Policealnych nr2 w Gdańsku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 220095250
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Gen. J. Hallera 17
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-401
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@medyk.gda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: medyk.gda.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00239815/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-21 06:11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00200469/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



